
　 　

　

　〔事業費〕　年次大会での決議により、今年度のみ複合地区緊急援助積立金の徴収が発生する事と

　　　　　　　　なっておりました。《会員1名あたり、年間1,000円》

　　　　　　　　上記につきまして、事業費支出項目に追加となっております。

＊退任三役にラペルボタンの贈呈　…　第一副会長Ｌ．関根信より現会長・幹事に贈呈。(会計は欠席につき後日贈呈予定) 　　　　　　　　ご承知おきのうえ、上記拠出につきましてご承認を賜りたくお願い致します。

＊感謝のことば…第一副会長Ｌ．関根信より現三役へ感謝のことばが述べられました。 　　　　　　　　⇒全会一致で承認。

＊退任挨拶…会長Ｌ．赤坂勝より退任のご挨拶がございました。 　②盛岡LC内規制度改定について

＊次期役員紹介…次期役員の紹介がございました。 　　…先日、ご承認を頂戴致しておりました会友制度、病欠扱いに関する

　　　　　　　　　　　　（詳細につきましては、各自の手元資料をご参照下さいませ） 　　　取扱いの内規記載に関しましてご提案を申し上げます。

＊次期三役に三役ラペルボタンの贈呈…現会長・幹事より、次期三役へ引き継ぎが行われました。 　　　〔※詳細は、第1295回例会幹事報告欄、または各自手元資料を参照の事〕

＊幹事報告 　　　⇒病欠扱い、会友制度いずれも原案通り承認。

　《協議事項》

　〔行事参加報告〕

　・家族会員入会について　 　

　　…上記につきましてＬ．赤坂勝よりご家族の入会申請がございましたので、

　　　皆様方にご報告を致しますとともに、ご承認を頂戴致したくお願い申し上げます。

　　　　　赤坂　絵津子　様　…　Ｌ．赤坂勝の御息女（次女）

　　　⇒全会一致で承認。

　《報告事項》

　【6月16日（月）1Ｒ1Ｚ現・次期ＺＣ・三役会】

　　Ｌ．松田恭一　Ｌ．赤坂勝　Ｌ．樋下光　Ｌ．伊藤完治　Ｌ．関根信　Ｌ．山戸常雄　Ｌ．斉藤岩夫

　〔その他の報告事項〕

　　…先日の準備理事会にて承認されました次期行事予定表・組織表を、

　①“岩手のアオダモを育てる会”より寄贈されたアオダモの植樹について

　　…先日のリトルリーグ野球大会記載時に、リトルリーグ岩手県協会　吉田洋二会長より賜りました

　　　アオダモの苗木植樹場所につきまして、先日の理事会で協議の結果

　　　Ｌ．伊藤良正の御計らいで盛岡八幡宮境内に植樹をさせて頂く事になりましたので、

　　　ご報告を申し上げます。

　②2014年7月～2015年6月期年間行事予定表・組織表について

　　　来月に先駆けてお送り致しました。予めスケジュールと所属委員会のご確認を賜りますよう、

　　　宜しくお願い申し上げます。

＊ファイン　…　12,900円　〔累計：254,300円〕

＊ドネーション　…　23,000円　〔累計：325,000円〕

　　　　　　　　　　　　　今期初例会時(7/5)に御孫様誕生10,000円(L.赤坂勝)

　　　　　　　　　　　　　クラブ内受賞・国際協会よりキー賞5,000円(L.宮田謙)

　　　　　　　　　　　　　誕生祝い5,000円(L.松田恭一)　結婚記念3,000円(L.伊藤英明)

＊アテンダンス　…　会員56名　〔出席26名＋メーキャップ22名〕→85.7%

★７月定例理事会　　※6月24日（火）18：00～　メトロ本館にて

　　　(詳細は各自に配布資料参照の事)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

《協議事項》

①盛岡LC今期運営案について

　　※6/11開催されました準備理事会以降の相違点のみ抜粋して記載

昨年度は多大な 

ご協力を賜りまして 

誠に有難うございます！ 

今年度も宜しくお願い 

致します！ 

 



　




